МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.01.2022г                                                                  № 5
Об установлении расходных обязательств
по  финансированию ремонта автомобильных дорог общего пользования
местного значения в рамках государственной программы «Развитие
транспортной инфраструктуры  в Томской области»

           В соответствии с Законом Томской области от от 29.12.2021 № 136-ОЗ « Об  областном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов», Решением Думы Бакчарского района от 24.12.2021г № 1042 « О местном бюджете Бакчарского района  на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить расходные обязательства МО «Парбигское сельское поселение»  по финансированию   капитального ремонта  и (или) ремонта автомобильных дорог  общего пользования местного значения в целях реализации подпрограммы « Сохранение и развитие автомобильных дорог Томской области»  государственной программы Томской области  « Сохранение и развитие автомобильных дорог Томской области» государственной программы Томской области «Развитие  транспортной инфраструктуры в Томской области» на 2022од в  сумме 2 850 000,00 ( Два миллиона  восемьсот  пятьдесят тысяч   рублей 00 копеек)
2. Обеспечить выполнение условий софинансирования  в размере  5%  ( 150 000,00 рублей)к сумме выделенных  иных межбюджетных трансфертов на ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения
3. Обеспечить целевое использование выделенных средств.
4. Контроль над исполнением  настоящего Постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление действует с  момента  подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2022г.

Глава поселения                                                Л.В.Косолапова

[bookmark: _GoBack]